
Styrelsebrev Sisjö GK januari 2024 

Första månaden på året har bjudit på både ovanligt kalla temperaturer och snö blandat med 
ovanligt milt väder och regn. För närvarande är banan mycket blöt och därför avstängd men 
vi hoppas att det snart torkar tillräckligt för att det ska gå att spela vintergolf som vi är vana 
att göra på Sisjön. Vi återkommer med uppdatering så snart vi får besked om detta från 
banpersonalen.  
 
Sedan sist har det gjorts ännu mer arbeten ute på banan. Några broar har fått nya stadigare 
underreden. Bunkrarna på hål 8 i höjd med 3ans green har blivit helt eller delvis igenfyllda. 
Tee på hål 7 är färdig-breddad.  
 
I början av januari fick de som betalar årsavgiften via faktura ett följebrev där det längst ner 
stod information om Sweetspot. Här följer den informationen så att även de som betalar via 
autogiro ska känna till det: 
 
Nyhet för 2024 
World of Golf byter till Sweetspot för tidsbokning på golfbanan. Ladda ner Sweetspot-appen 
redan nu. Välj sedan "skapa konto". Fyll i e-mail, hitta på ett lösenord, fyll i förnamn, 
efternamn, telefonnummer, födelsedatum. Välj sedan att koppla ditt golf-id. Kommer frågan 
upp om du vill ge Sweetspot åtkomst till enhetens plats så välj "när du använder appen". 
 
Sweetspot kommer också användas för medlems-administration som WoG gör för klubben 
som t.ex vid ansökan och betalning av medlemskap. Vi väntar på mer detaljerad information 
om detta. Vi väntar även på information om hur rutinerna kommer att vara på Sisjön när det 
gäller ankomstregistrering, scorekort mm. Men det är ett tag kvar till säsongsstarten. Har du 
frågor om Sweetspot, maila till info@worldofgolf.se 
 
Några av er medlemmar har kanske redan använt Sweetspot när ni har spelat 
sällskapsrundor på banor som använder det systemet. Sweetspot är en bokningstjänst som 
gör det enkelt och snabbt att hitta och boka tider. Det är också ett system som sätter fokus 
på "bokningsägaren" för en bokad tid så att det kan bli kännbart för den som inte dyker upp 
till sin bokade tid eller inte avbokar/ombokar i god tid. Detta kommer i längden ge oss andra 
golfare en mer tillgänglig bana.  
 
Tävlingar kommer fortfarande hanteras i GIT Tävling och man anmäler sig i MIN GOLF som 
vanligt. Registrering av hcp-ronder och justering av hcp ska också fortfarande göras i MIN 
GOLF. Ska du spela en sällskapsrunda på en banan som inte använder sig av Sweetspot 
bokar du den starttiden i MIN GOLF. Har du använt en mobil-app för detta tidigare så notera 
att SGF lanserar en ny app för tidsbokningar i slutet av februari. Läs mer om det på 
www.golf.se    
 
Vi vill påminna om att datum för vårens årsmöte är torsdag 14/3. 
 


